COVNO MUNICIPAL

ITAITINGA
9e4I,

- 	 2002

20  ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO LICIT1TORE6
PREGÃO PRESENCIAL N°. 2607.01/20181PP

O Município de ItatingalCE, através da PREGOEIRA oficial do Município, torna público, para conhecimento
de todos os interessados, que haverá alteração no PREGÃO PRESENCIAL n ° . 2607.01/2018/PP, cujo objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E
HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA.

A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições resolve alterar o edital nos seguintes termos:
ALTERAÇÕES:

ALTERAÇÃO DAS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM "2. DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS:" do
termo de referencia do Edital, Anexo 1, no que se refere às quantidades de meses para execução do objeto,
conforme segue:

LOTE 01— MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRITIVA

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTDE
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS

1 EQUIPAMENTOS 	MEDICO 	HOSPITALARES 	DO 	HOSPITAL 	E MÊS 05
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA.
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO

2
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS

MÊS 05
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS
DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.

2. As demais condições permanecem inalteradas.

Itatinga-Ce, em 09 de Agosto de 2018.

MARIA LEONEIIMIRANDA SERPA
PREGOEIRA OFICIAL
Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 851 3377.1361